A.T.M. - EJERCICIO 2022
ANEXO 1: PROGRAMACION FINANCIERA ART. 22 LEY 7314

1° Trimestre

2° Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

Votado Ejercicio

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECONOMICO: AHORRO/DESAHORRO

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS FIGURATIVAS
TOTAL RECURSOS

TOTAL GASTOS

RECURSOS FIGURATIVOS

497.997.003,50
-497.997.003,50

0,00
11.659.664,50

-509.656.668,00

0,00

509.656.668,00

0,00
497.997.003,50
-497.997.003,50

0,00
11.659.664,50
-509.656.668,00

0,00

509.656.668,00

0,00
497.997.003,50
-497.997.003,50

0,00
11.659.664,50
-509.656.668,00

0,00

509.656.668,00

0,00
497.997.003,50
-497.997.003,50

0,00
11.659.664,50
-509.656.668,00

0,00

509.656.668,00

0,00
1.991.988.014,00
-1.991.988.014,00

0,00
46.638.658,00
-2.038.626.672,00

0,00

2.038.626.672,00

GASTOS FIGURATIVOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FUENTES DE FINANCIAMIENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
APLICACIONES FINANCIERAS 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANCIAMIENTO NETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESULTADO FINANCIERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




